
Compétition Vol Circulaire ACSE 28 et 29 septembre 2013
Saint Etienne

COUPE NOBLER
et assimilés

Acrobatie série NATIONALE

place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 RESULTAT
1 CHARLES Mathieu AMCVQ 9100666 525,5 561,3 1086,8

Acrobatie F2B
place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 RESULTAT

1 BERINGER Gilbert ACSE 8504075 961,5 983,47 1945,0
2 BERINGER Véronique ACSE 8504073 919,77 927 1846,8
3 RAFFAL Bernard ACSE 9003388 890 901,97 1792,0
4 ALBEROLA Pierre MACH 403246 893,56 881,18 1774,7
5 ZAPATA Serge OLAP 9806979 849,9 789,76 1639,7

F2G
place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 Vol 3 RESULTAT

1 DUCAS Guy SUI a/49833 213,7 200,3 - 213,7
2 JANAN FRA 30173 - - -

coupe NOBLER et assimilés
place nom Club n° licence avion moteur vol1 vol2 RESULTAT

3 RAFFAL Bernard ACSE 9003388 Nobler Saito 40 214,1 219,9 219,9
1 BERINGER Gilbert ACSE 8504075 Nobler Saito 40 218,0 - 218,0
4 BERINGER Véronique ACSE 8504073 Smoothie Saito 40 188,3 217,1 217,1
5 ALBEROLA Pierre MACH 403246 Thunder Bird Merco 35 177,6 208,9 208,9
6 ZAPATA Serge OLAP 9806979 Nobler Micron 35 - - -

OTS
place nom Club n° licence avion moteur vol1 vol2 RESULTAT

ALBEROLA Pierre MACH 403246 Ambassador Oliver Tiger MK3 221,8 - 221,8

Chasser de ballons
place nom club n°licence Vol 1 Vol 2 RESULTAT

1 CHARLES Mathieu AMCVQ 9100666 55 55 55,0
2 CHARLES Olivier AMCVQ 302843 48 57 52,5
3 FAVIER Michel ACSE 9905133 44 52 48,0
4 GABION Marc ACSE 8504074 34 54 44,0
5 RAFFAL Bernard ACSE 9003388 53 38 44,0
6 ZAPATA Serge OLAP 9806979 50 37 43,5
7 ALBEROLA Pierre MACH 403246 31 49 40,0
8 CALVET Serge MAC Mâconais 366311 40 34 37,0
9 DEVILLE Gérard ACSE 806349 14 55 34,5
10 BERINGER Gilbert ACSE 8504075 30 34 32,0
11 DUCAS Guy SUI a/49833 58 0 29,0
12 BERINGER Véronique ACSE 8504073 39 15 27,0
13 ROUX Richard Gerzat 107960 2 18 10,0


